

### طی مراسمی در منطقه عملیاتی خارک، سی و یکمین سالگرد تأسیس شرکت نفت فلات قاره گرامی داشته شد

طی مراسمی با حضور مهندس زیرکچیان زاده مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران، جمعی از نمایندگان مجلس و مدیران و روسای ستادی، سی و یکمین سال تأسیس شرکت نفت فلات قاره ایران گرامی داشته شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، گرامیاداشتی و یکمین سال تأسیس شرکت نفت فلات قاره مصادف با بازنشدگی عیاس قاضی رئیس منطقه خارک و اسماعیل بهادری نژاد، رئیس بهره برداری این منطقه بود که با استقبال گسترده همکاران این منطقه عملیاتی و یوروو شد. بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره در مراسم گرامیاداشتی بازنشدگی عیاس قاضی، رئیس منطقه عملیاتی خارک، مهندس قاضی را از بنیانگذاران شرکت نفت فلات قاره ایران خواند و او را از جمله چهره‌های ماندگار و مدیران موفق صنعت نفت معرفی کرد. مهندس

زیرکچیان زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه بیشترین تولید نفت از میدان‌های مشترک ایران در این شرکت انجام می‌شود، از افزایش تولید نفت از این میدان‌ها با پایان‌اسمال خورداد، روی تأکید کرد. این شرکت بیشترین میدان‌های مشترک کشور را در میان شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران در اختیار دارد و تولید نفت از این میدان‌ها اسمال در قیاس با سال گذشته به طور چشمگیری افزایش می‌یابد. وی، شرکت نفت فلات قاره ایران را نماد حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران در جزیره‌ها و در این منطقه نفت فلات قاره خواند و اظهارداشت: این شرکت با تمام تجربه تولید نفت فلات قاره، هم‌اکنون به نماد ملی صنعت نفت ایران در دنیا و به عنوان نماینده در فناوری‌های نوین صنایع نفت و گاز تبدیل شده است. مهندس

زیرکچیان زاده، دستاوردهای شرکت نفت فلات قاره ایران در زمینه نفت کشور را منحصراً در فرده خواند و توضیح داد: هم‌اکنون در صنعت همزمان آب و گاز به میدان‌های نفتی، صادرات نفت از روی شناور ذخیره سازی در دریا، استفاده از پمپ‌های درون چاهی و فراژواری نفت از طریق توربین گاز در مخزن از جمله اقدام‌های بی نظیر این شرکت در صنعت نفت به شمار می‌رود. وی با تأکید بر این که شرکت نفت فلات قاره ایران، نماد بومی سازی دانش ملی صنعت نفت دریایی در کشور است، گفت: یکپارچگی اکتشاف، توسعه، نفت و صادرات و نفت، از جمله اثربخشی‌های انحصاری این شرکت است که از شاخص‌های مهم و الگوهای مناسب در صنعت نفت جهان به شمار می‌رود.

### سکوی نفتی، سنگربان اقتصادی ایران در خلیج فارس سکوهای نفتی

به گفته مهندس زیرکچیان زاده، کارکنان شرکت نفت فلات قاره ایران در دوران مثبت سال دفاع مقدس، سکوی نفتی خلیج فارس را که می‌توان آنها را به عنوان سنگربانهای اقتصادی کشور تعبیر کرد، ترک نکردند و در مقابل حوادثی همچون بمباران هوایی و حمله مستقیم تهاجمی‌های جنگی و بی‌سوادانه کردید. تأکید کرد:

شرکت نفت فلات قاره ایران راهبردی نوین و روزسازی تأسیسات نفتی این شرکت را در جای بازسازی سیستم‌های قدیمی آنها در دستور کار قرار داده است. وی با بیان اینکه شرکت نفت فلات قاره ایران سال گذشته برای چهارمین بار به عنوان شرکت برتر در HSE زمینه معرفی شد، افزود: رعایت استانداردهای سلامت، ایمنی و محیط زیست در صنعت نفت آن هم در بخش‌های در و در آب‌های خلیج فارس کار ساده‌ای نیست. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران افزود: خوشبختانه این شرکت در سال‌های گذشته در زمینه رعایت سلامت بهداشت، ایمنی و محیط زیست بالاترین شاخص‌ها را به دست آورده است، حتی در سکوها که به طور طبیعی ریسک بالاتری دارد. شاخص HSE در حد بسیار بالایی بوده و این موضوع به دلیل فراهم شدن آن در میان کارکنان شرکت نفت فلات قاره ایران است.

### مهر حادثه فوران سکوی ابودر در صنعت نفتی بی نظیر است

وی درباره حادثه فوران چاه‌های سکوی ابودر در مهر بدون حادثه آن در ۲۵ روز یادآور شد: در بهمن ۱۳۸۷ این حادثه در عمق ۴۰ متری از سطح دریا و در نقطه‌ای که ۱۸ مقله‌نخ‌ها یکپارچه قرار دارند، اتفاق افتاد که با تدبیر، تلاش و از خود گذشتگی کارکنان منطقه عملیاتی خارک بدون حادثه مهر شد و این رویداد در حوادث صنعت نفت بی نظیر است. وی همچنین درباره حادثه فوران گاز در سکوی ابودر گفت: خوشبختانه با وجود شرایط بسیار خطرناک فوران گاز در این سکو، با توجه به اقدام‌های بسیار خوب HSE کوچک‌ترین حادثه‌ای از لحاظ آلودگی نفتی، سلامتی کارکنان و وقوع آتش سوزی به وجود نیامد که این موضوع جای تقدیر فراوان دارد.

### ضرورت تربیت مدیران جوان برای پروژه‌های جدید

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره گفت: صنعت نفت دریایی کشور در آستانه ورود به دهه ششم از فعالیت خود و به زبان دیگر شرکت نفت فلات قاره ایران در آستانه ورود به دهه چهارم از عمر تأسیس خود، ضمن انبساط روزی برای فعالیت در این دهه پیش روی خود طرح‌های گسترده اقتصادی زیرکچیان زاده افزایش بهره‌وری را نیازمند توسعه علمی و کیفی منابع انسانی خواند و افزود: ضرورت رسیدگی به نیروها و آموزش آنها یادآور شد: چشم‌اندازها بدون به کارگیری سیاست‌های انبساطی به سیاست‌های انقباضی منتهی نمی‌شود؛ در غیر این صورت صنعت نفت با آسیب و زیان‌های روی می‌شود. وی با اشاره به پروژه‌های آتی شرکت نفت فلات قاره ایران در منطقه عملیاتی خارک، در ضرورت تربیت نیروهای جوان و کارآزموده برای به دست گرفتن مدیریت این پروژه‌ها تأکید کرد.

### بازنشدگی رئیس منطقه عملیاتی خارک

گفتنی است در پایان این مراسم که تحت‌الاسلام کمالی امام جمعه خارک، امام جماعت منطقه عملیاتی شرکت نفت فلات قاره در جزیره خارک و جمعی از مدیران منطقه‌ای نیز حضور داشتند از فعالیت‌های عیاس قاضی رئیس منطقه عملیاتی خارک و اسماعیل بهادری نژاد، رئیس بهره‌برداری این منطقه با اهدای لوح یادبود تقدیر شد. همچنین در این مراسم، خسروانی، معاون منطقه عملیاتی خارک در شرکت نفت فلات قاره ایران به عنوان سرپرست و جانشین عیاس قاضی معرفی و در پایان این مراسم با حضور مقام‌های منطقه‌ای عیاس تولد ۳۱ سالگی شرکت نفت فلات قاره ایران برپا شد.



دانش‌نفت: آیین تقدیر از فرزندان دانش آموز و دانشجوئی کارکنان شرکت نفت فلات قاره و جشن شکوفه های انقلاب با حضور مدیرعامل، مدیران، روسای ستادی و جمع کثیری از کارکنان و خانواده‌های آنان، جمعه ۲۹ مهرماه جاری در سالن میلاد محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، در این جشن با شکوه و صمیمی برنامه‌های متنوعی برای مدعیان تارک دیده شده بود که با استقبال چشمگیری آنان مواجه شد. از جمله این برنامه‌ها می‌توان به اجرای گروه تانوش، اجرای قطعاتی با صدای هنرمند پرچسنته قاسم افشار، اجرای تقلید صدا با هنرمندی یوسف کریمی، هنرمند جذاب نمایش برای کودکان با حضور عمویپورنگ و امیر محمد، آکروبات، موسیقی زنده با صدای هنرمند جوان و محبوب کشورمان علی لهراسی و... اشاره کرد.

### تکاه خاص شرکت نفت فلات قاره به کارکنان و خانواده‌های آنان

زیرکچیان زاده مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران طی سخنانی ضمن تشکر از روابط عمومی در به تصویر کشیدن ارزش‌ها و افتخارات همکاران و خانواده‌های آنها گفت: روابط عمومی این شرکت در سالهای اخیر، نگاه و حرکت جدیدی را آغاز نموده است. در ویژه از زمان حضور آقای خاندان در روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در ابعاد مختلف تحول ایجاد شده است. وی افزود: از تک تک این کارکنان که افتخار داده و در این جمع هم به ما پیوسته شکر می‌کنم. همچنین از حضور دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران در ابعاد مختلف تحول افقه که در کنار انجام کارهای سنگین سازمانی در جمع گروه خانواده‌ها و حضوری فعال و با نشاط دارند بزرگترین

مدیران شرکت نفت فلات قاره ایران، آفتاب قاضی که از بنیانگذاران و بزرگان این شرکت هستند. همچنین جناب آقای بهادری نژاد در خارک برگزار شد، رسماً اعلام کرده که موفقیت شرکت بوده که مدیون و موهون خانواده‌های با اصالتی است که کارکنان ما در ابعاد مختلف دارند. به‌تفنی موفقیت‌های شرکت به اصالت‌های خانواده‌های کارکنان آنان و همسران، پدران و فرزندان خوب و شریف که در یک فضای خانوادگی، مهربانگی، شاد و صمیمی زندگی می‌کنند باز می‌گردد. من در همین جا بلاخص از مادران

بازنشدگی و تن از بزرگان شرکت نفت فلات قاره ایران، آقای قاضی که از بنیانگذاران و بزرگان این شرکت هستند. همچنین جناب آقای بهادری نژاد در خارک برگزار شد، رسماً اعلام کرده که موفقیت شرکت بوده که مدیون و موهون خانواده‌های با اصالتی است که کارکنان ما در ابعاد مختلف دارند. به‌تفنی موفقیت‌های شرکت به اصالت‌های خانواده‌های کارکنان آنان و همسران، پدران و فرزندان خوب و شریف که در یک فضای خانوادگی، مهربانگی، شاد و صمیمی زندگی می‌کنند باز می‌گردد. من در همین جا بلاخص از مادران



دانش‌نفت: آیین تقدیر از فرزندان دانش آموز و دانشجوئی کارکنان شرکت نفت فلات قاره و جشن شکوفه های انقلاب با حضور مدیرعامل، مدیران، روسای ستادی و جمع کثیری از کارکنان و خانواده‌های آنان، جمعه ۲۹ مهرماه جاری در سالن میلاد محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.

# جشن شکوفه های انقلاب تهران؛ باشکوه، به یاد ماندنی و خاطره انگیز



مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران در مراسم گرامیاداشتی بازنشدگی عیاس قاضی، رئیس منطقه عملیاتی خارک، مهندس قاضی را از بنیانگذاران شرکت نفت فلات قاره ایران خواند و او را از جمله چهره‌های ماندگار و مدیران موفق صنعت نفت معرفی کرد. مهندس زیرکچیان زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه بیشترین تولید نفت از میدان‌های مشترک ایران در این شرکت انجام می‌شود، از افزایش تولید نفت از این میدان‌ها با پایان‌اسمال خورداد، روی تأکید کرد. این شرکت بیشترین میدان‌های مشترک کشور را در میان شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران در اختیار دارد و تولید نفت از این میدان‌ها اسمال در قیاس با سال گذشته به طور چشمگیری افزایش می‌یابد. وی، شرکت نفت فلات قاره ایران را نماد حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران در جزیره‌ها و در این منطقه نفت فلات قاره خواند و اظهارداشت: این شرکت با تمام تجربه تولید نفت فلات قاره، هم‌اکنون به نماد ملی صنعت نفت ایران در دنیا و به عنوان نماینده در فناوری‌های نوین صنایع نفت و گاز تبدیل شده است. مهندس زیرکچیان زاده، دستاوردهای شرکت نفت فلات قاره ایران در زمینه نفت کشور را منحصراً در فرده خواند و توضیح داد: هم‌اکنون در صنعت همزمان آب و گاز به میدان‌های نفتی، صادرات نفت از روی شناور ذخیره سازی در دریا، استفاده از پمپ‌های درون چاهی و فراژواری نفت از طریق توربین گاز در مخزن از جمله اقدام‌های بی نظیر این شرکت در صنعت نفت به شمار می‌رود. وی با تأکید بر این که شرکت نفت فلات قاره ایران، نماد بومی سازی دانش ملی صنعت نفت دریایی در کشور است، گفت: یکپارچگی اکتشاف، توسعه، نفت و صادرات و نفت، از جمله اثربخشی‌های انحصاری این شرکت است که از شاخص‌های مهم و الگوهای مناسب در صنعت نفت جهان به شمار می‌رود.

طی مراسمی با حضور مهندس زیرکچیان زاده مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران، جمعی از نمایندگان مجلس و مدیران و روسای ستادی، سی و یکمین سال تأسیس شرکت نفت فلات قاره ایران گرامی داشته شد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، گرامیاداشتی و یکمین سال تأسیس شرکت نفت فلات قاره مصادف با بازنشدگی عیاس قاضی رئیس منطقه خارک و اسماعیل بهادری نژاد، رئیس بهره برداری این منطقه بود که با استقبال گسترده همکاران این منطقه عملیاتی و یوروو شد. بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره در مراسم گرامیاداشتی بازنشدگی عیاس قاضی، رئیس منطقه عملیاتی خارک، مهندس قاضی را از بنیانگذاران شرکت نفت فلات قاره ایران خواند و او را از جمله چهره‌های ماندگار و مدیران موفق صنعت نفت معرفی کرد. مهندس زیرکچیان زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه بیشترین تولید نفت از میدان‌های مشترک ایران در این شرکت انجام می‌شود، از افزایش تولید نفت از این میدان‌ها با پایان‌اسمال خورداد، روی تأکید کرد. این شرکت بیشترین میدان‌های مشترک کشور را در میان شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران در اختیار دارد و تولید نفت از این میدان‌ها اسمال در قیاس با سال گذشته به طور چشمگیری افزایش می‌یابد. وی، شرکت نفت فلات قاره ایران را نماد حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران در جزیره‌ها و در این منطقه نفت فلات قاره خواند و اظهارداشت: این شرکت با تمام تجربه تولید نفت فلات قاره، هم‌اکنون به نماد ملی صنعت نفت ایران در دنیا و به عنوان نماینده در فناوری‌های نوین صنایع نفت و گاز تبدیل شده است. مهندس زیرکچیان زاده، دستاوردهای شرکت نفت فلات قاره ایران در زمینه نفت کشور را منحصراً در فرده خواند و توضیح داد: هم‌اکنون در صنعت همزمان آب و گاز به میدان‌های نفتی، صادرات نفت از روی شناور ذخیره سازی در دریا، استفاده از پمپ‌های درون چاهی و فراژواری نفت از طریق توربین گاز در مخزن از جمله اقدام‌های بی نظیر این شرکت در صنعت نفت به شمار می‌رود. وی با تأکید بر این که شرکت نفت فلات قاره ایران، نماد بومی سازی دانش ملی صنعت نفت دریایی در کشور است، گفت: یکپارچگی اکتشاف، توسعه، نفت و صادرات و نفت، از جمله اثربخشی‌های انحصاری این شرکت است که از شاخص‌های مهم و الگوهای مناسب در صنعت نفت جهان به شمار می‌رود.

### پیشرفت عملیاتی همگام با توسعه فرهنگی و ارتباطات

رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.

رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.

رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.

رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.

رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.

رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.



رئیس روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران در حاشیه برگزاری مراسم جشن شکوفه های انقلاب این شرکت که روز جمعه ۳۰ مهرماه در سالن میلاد نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: مایه سرفرازی و خشنودی است که جمع حاضر را یک بار دیگر، شاد و صمیمی و سرشار از روحیه و امید به آینده‌ای بهتر ملاقات می‌کنم. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، منوچهر خندان افزود: جشنی که امروز روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران افتخار میزبانی آن را بر عهده دارد مجموع دست کم ۴ ماه برنامه ریزی، کار فشرده و برگزاری نشست‌ها و کارگروه‌های اجرایی متعدد توسط همکاران این واحد در اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران است. وی افزود: طراحی و برنامه ریزی محتوایی با محوریت فرهنگ اسلامی ایرانی، تهیه تدارکات و نیازنمایی و مابین میزبانی محل برگزاری این مراسم از جمله اقدامات مهمی بود که روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران تلاش کرده است تا با بهترین کیفیت و در شرایطی درخور شان کارکنان، خانواده‌ها و فرزندان دلنبد آنها انجام شود. وی بیان اینکه طی سالهای اخیر و با تفکرات و حمایت مدیرعامل محترم، موضوع فرهنگ و ارتباطات به دوایم یک راهبرد اساسی در مجموعه اقدامات شرکت نفت فلات قاره ایران مطرح شده است، گفت: اکنون در این شرکت این تفکر که نماد توسعه و پیشرفت صنعت نفت دریایی نمی‌تواند از پیشرفت و توسعه فرهنگی و ارتباطی غافل باشد کاملاً محسوس و نمایان است. عملکرد دو تن از مدیران شایسته شرکت نفت فلات قاره ایران نیز گویای این واقعیت است که عرصه ارتباطات و حوزه برنامه‌ریزی اقدامات فرهنگی شرکتی که در ردف بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز دریایی جهان جای دارد هم با هم گام به گام توسعه تولید و پیشرفت این شرکت فرهنگی و ارتباطی طرح‌های روابط عمومی منتهی شود خیر داد.